— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2018〕26号

山西省通信行业协会

关于对 2018年山西省优秀信息通信设计成果和

优质信息通信工程项目遴选及评奖结果的通告

各会员单位：

按照中国通信企业协会通信工程建设分会《关于开展 2018

年度全国优秀信息通信工程建设项目遴选推荐工作的通知》（工

建分〔2018〕48号）要求，依据《关于开展 2018年度山西省优

秀信息通信设计成果和优质信息通信工程项目遴选及评奖工作

的通知》(晋通行字〔2018〕20号)的有关规定，山西省通信行

业协会组织专家对会员单位申报的信息通信设计成果和信息通

— 2 —

信工程项目进行了遴选及评比，现将评比结果予以公布。其中

山西信息规划设计院有限公司等四家单位申报的设计成果获得

了山西省优秀信息通信设计成果奖，山西省邮电建设工程有限

公司等七家单位申报的工程项目获得了山西省优质信息通信工

程奖。获奖信息详见附件。

附件：《获奖单位名单》----

2018年山西省优秀信息通信设计成果获奖项目表

2018年山西省优质信息通信工程项目获奖项目表

山西省通信行业协会

2018年 8月 24日

抄送：省局领导、各处室。

山西省通信管理局办公室 2018年 8月 24日印发

	山西省通信行业协会
	关于对2018年山西省优秀信息通信设计成果和
	优质信息通信工程项目遴选及评奖结果的通告